
Решение11_65 О рапределении бюллтеней.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.02.2014  № 11/65 

г. Ивдель 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского городского 

округа по пятимандатному избирательному округу № 2  между 

участковыми избирательными комиссиями 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области Ивдельская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2 между участковыми 

избирательными комиссиями (прилагается). 

2. Оставить 200 избирательных бюллетеней в резервном фонде 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Произвести передачу избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям не позднее 21 марта 2014 года. 

4. Произвести передачу избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям  избирательных участков  № 1809, № 1816 для 

проведения досрочного голосования в труднодоступных и удаленных 

поселках не позднее чем за один день до дня голосования в данных 

населенных пунктах.  



 

Решение11_65 О рапределении бюллтеней.doc 

2 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Соловьеву Н.Л. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л. Соловьева 

 



 

Решение11_65 О рапределении бюллтеней.doc 

3 

 

Приложение 

к решению Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 11.02.2014 № 11/65 

 

Распределение 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2 между участковыми избирательными 

комиссиями и резерв Ивдельской городской территориальной  

избирательной комиссии 

№ 

участка 

Дислокация участка Количество 

избирателей по 

списку на 

01.07.2013 г. 

Количество 

бюллетеней  

1803 ул. Механошина, 74, 

фактория 

723 600 

1806 ул. Клубная, 6А клуб 

микрорайона Сельхоз 

349 300 

1807 ул. Фестивальная, 15, 

спорткомплекс «Юность» 

374 300 

1809 ул. 50 лет Октября, 17, МКОУ 

СОШ № 7 

1468 1050 
в том числе:  

22 - досрочное 

голосование  

п. Нагорный,  

п. Понил 

1810 ул. Вокзальная, 24, МАОУ 

СОШ № 28 

966 680 

1816 п. Екатерининка,  

ул. Красноармейская, 1, 

МКОУ СОШ № 21 

527 450 
в том числе:  

42 - досрочное 

голосование  

п. Глухарный  

1818 п. Денежкино, ул. 

Станционная, 20, библиотека 

235 200 

1819 Старая Сама, ул. Горняков, 5, 

МКОУ СОШ № 19 

390 350 

1820 п. Маслово,             

МКОУ ООШ № 4 

403 370 

Итого 4300   

Резерв Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии  

200 

Всего 4500 
 


